RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDILHEIRA ALTA – SC
www.pmcordi.sc.gov.br

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ESCOLHA DE VAGAS
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE – 40H

 O Prefeito Municipal de Cordilheira Alta, no uso de suas atribuições legais, vem por meio
do presente retificar o edital de convocação para escolha de vagas para o cargo de agente
comunitária de saúde – 40H, nos seguintes termos:

1. Fica retificado o quadro do Anexo I do edital de convocação para escolha de vagas do
cargo de agente comunitário de saúde - 40h, conforme segue:

Onde se lê:

Lotação Número de Vagas
Secretaria de Saúde

(Micro-região 1: Centro)
1 vaga

Secretaria de Saúde
(Micro-região 3: Linha Bento

Gonçalves)

1 vaga

Secretaria de Saúde
(Micro-região 6: Linha Dianista,
Linha Marechal Deodoro, Linha

Savaris, Linha Colônia Bacia e Linha
Três Irmãos)

1 vaga

Secretaria de Saúde
(Micro-região 8: Bela Vista,

Loteamento Cordilheira Alta, Pilão de
Pedra e Linha Dal Santo)

1 vaga

Leia-se:

Lotação Número de Vagas
Secretaria de Saúde

(Micro-região 1: Centro)
1 vaga

Secretaria de Saúde
(Micro-região 3: Linha Bento

Gonçalves)

1 vaga

Secretaria de Saúde
(Micro-região 8: Bela Vista,

Loteamento Cordilheira Alta, Pilão de
Pedra e Linha Dal Santo)

1 vaga

2. As demais disposições do referido edital permanecem inalteradas e em pleno vigor.

Cordilheira Alta/SC, 20 de junho de 2023.

CLODOALDO BRIANCINI

Prefeito Municipal

http://www.pmcordi.sc.gov.br/

		2023-06-21T08:24:01-0300
	CLODOALDO BRIANCINI:70843392991